
PP PP PP
OBST TEMPO TOTAL

1º 903 TC ELVIS CRIS ANTUNES COELHO LANCELOTE DA VISTA ABERTA CML 63.60 0 0.0 60.96 0.0 0.0 0.0 36.40
2º 909 1º TEN PM TALITA LEMOS RODRIGUES IZ OHANA ABERTA PMESP 59.90 0 0.0 60.11 0.0 0.0 0.0 40.10
3º 908 1º TEN PMESP RENATO DOS REIS DA FREIRIA IZ PRÍNCIPE ABERTA PMESP 58.40 0 2.8 71.85 4.0 2.0 6.0 41.60
4º 915 SD EP HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA ORIGEM DO RINCAO ABERTA CMS 56.00 0 0.0 58.32 0.0 0.0 0.0 44.00
5º 905 3º SGT JUNER RICARDO FAGUNDES GUEDES DAMASO DO RINCÃO ABERTA CMO 52.80 0 0.0 61.67 4.0 0.0 0.0 47.20
6º 911 TEN LEONARDO DE OLIVEIRA JOBIM VERDADE DO RINCAO ABERTA CMS 51.10 0 3.2 64.06 0.0 0.0 0.0 48.90
7º 904 CAD HILTON CEZAR GASPARETTO FILHO ALQUIMIA DO RINCÃO ABERTA CML 50.30 0 9.2 63.36 0.0 0.0 0.0 49.70
8º 910 CAD MATEUS RODRIGUES DA SILVEIRA SOLITA DO RINCÃO ABERTA CML 47.70 0 4.8 59.06 4.0 0.0 4.0 52.30
9º 913 ASP RODRIGO REIS AGOSTINHO PRADO DO RINCAO ABERTA CMS 42.00 0 0.0 53.97 12.0 0.0 12.0 58.00

10º 916 CEL JOSÉ NERO CANDIDO VIANNA DELPHINE DO RINCÃO ABERTA CMS 27.50 20 6.4 59.09 12.0 0.0 12.0 72.50
11º 912 TEN AIÃ MONTEIRO VIEIRA D'AQUA DO RINCAO ABERTA CMS 17.20 20 8.0 76.59 12.0 4.0 16.0 82.80
12º 901 SGT TALLES CHAGAS OLIVEIRA CONFIANÇA DO RINCÃO ABERTA CMP 11.60 20 18.8 71.16 4.0 2.0 6.0 88.40
13º 907 SR LEONARDO VANI FERNANDES MÍSTICA LU ABERTA CHSA 65.40 0 4.0 ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM
14º 917 CAP ARLISON ANDRADE DO VALE VESPEIRO DO RINCAO ABERTA CMS 57.40 0 0.0 RET VET RET VET RET VET
15º 906 3º SGT GIOVANI DE ALMEIDA LONGUINI CHARLOTE DO RINCÃO ABERTA CMO ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM
16º 914 CB RAFAEL MARQUES SOARES DORIS DO RINCAO ABERTA CMS ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

PP PP PP
OBST TEMPO TOTAL

1º 915 SD EP HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA ORIGEM DO RINCAO CCEST 90 CMS 56.00 0 0.0 58.32 0.0 0.0 0.0 44.00
2º 911 TEN LEONARDO DE OLIVEIRA JOBIM VERDADE DO RINCAO CCEST 90 CMS 51.10 0 3.2 64.06 0.0 0.0 0.0 48.90
3º 913 ASP RODRIGO REIS AGOSTINHO PRADO DO RINCAO CCEST 90 CMS 42.00 0 0.0 53.97 12.0 0.0 12.0 58.00
4º 916 CEL JOSÉ NERO CANDIDO VIANNA DELPHINE DO RINCÃO CCEST 90 CMS 27.50 20.00 6.40 59.1 12.0 0.0 12.0 72.50
5º 912 TEN AIÃ MONTEIRO VIEIRA D'AQUA DO RINCAO CCEST 90 CMS 17.20 20 8.0 76.6 12.0 4.0 16.0 82.80
6º 917 CAP ARLISON ANDRADE DO VALE VESPEIRO DO RINCAO CCEST 90 CMS 57.40 0 0.0 RET VET RET VET RET VET
7º 914 CB RAFAEL MARQUES SOARES DORIS DO RINCAO CCEST 90 CMS ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

PP PP PP
OBST TEMPO TOTAL

1º 909 1º TEN PM TALITA LEMOS RODRIGUES IZ OHANA CCN 90/ABERTA PMESP 59.90 0 0.0 60.11 0.0 0.0 0.0 40.10
2º 908 1º TEN PMESP RENATO DOS REIS DA FREIRIA IZ PRÍNCIPE CCN 90/ABERTA PMESP 58.40 0 2.8 71.85 4.0 2.0 6.0 41.60
3º 904 CAD HILTON CEZAR GASPARETTO FILHO ALQUIMIA DO RINCÃO CCN 90/ABERTA CML 50.30 0 9.2 63.4 0.0 0.0 0.0 49.70
4º 910 CAD MATEUS RODRIGUES DA SILVEIRA SOLITA DO RINCÃO CCN 90/ABERTA CML 47.70 0 4.8 59.06 4.0 0.0 4.0 52.30
5º 907 SR LEONARDO VANI FERNANDES MÍSTICA LU CCN 90/ABERTA CHSA 65.40 0 4.0 ELIM ELIM ELIM ELIM ELIM

RESULTADOS CCN 90
Posição Nr Insc ATHLETE NAME HORSE NAME CATEGORY TEAM/GROUP/COUNTRY FINAL PERCENTAGE

PENALIDADES NOS 
OBT DA PROVA XC

PENALIDADES DE 
TEMPO NA PROVA XC PP TOTALTEMPO

RESULTADOS ABERTA 90

CONCURSO COMPLETO DE EQUITAÇÃO NACIONAL MARECHAL OSORIO
CAMPEONATO DO EXÉRCITO DE CCE 2023

3ª REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDA
26 a 28 maio

RESULTADOS CCEST 90

Posição Nr Insc CAVALEIRO MONTADA CATEGORIA EQUIPE/ENTIDADE FINAL PERCENTAGE
PENALIDADES NOS 
OBT DA PROVA XC

PENALIDADES DE 
TEMPO NA PROVA XC TOTAL PPTEMPO

Posição Nr Insc ATHLETE NAME HORSE NAME CATEGORY TEAM/GROUP/COUNTRY FINAL PERCENTAGE
PENALIDADES NOS 
OBT DA PROVA XC

PENALIDADES DE 
TEMPO NA PROVA XC PP TOTALTEMPO


